



(część jawna)

WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ

Ocena śródkresowa mgr Katarzyny Podstawki (SD-24)

zakończyła się wynikiem



- pozytywnym
- negatywnym

Uzasadnienie oceny śródkresowej:

Na podstawie przedstawionej przez Doktorantkę w czasie oceny śródkresowej prezentacji projektu badawczego, jego założeń, celowości, przyjętej metodologii realizacji badań własnych, już zrealizowanych prac (w tym związanych stricte z prowadzonymi badaniami, jak i doskonaleniem swojego warsztatu naukowego i badawczego – udział w konferencjach naukowych, opublikowane artykuły), dokonanej częściowej analizy uzyskanych danych badawczych należy sądzić, że zdoła przygotować terminowo rozprawę doktorską i przystąpić do obrony pracy doktorskiej w czasie wyznaczonym przez harmonogram. Aczkolwiek będzie to wymagało niemałego wysiłku, determinacji i autodyscypliny z powodu obecnej niepełnosprawności. Dotychczasowe osiągnięcia pozwalają jednak wnioskować, że radzi sobie z zadaniem terminowej realizacji projektu badawczego przewidzianego do przeprowadzenia w czasie kształcenia w szkole doktorskiej oraz uwieńczenia ich przebiegu obroną pracy doktorskiej. Doktorantka właściwie realizuje swoje zadania. Opóźnienie w realizacji wybranych zadań jest uzasadnione czynnikami obiektywnymi. Jednocześnie warto podkreślić niezwykle nowatorski i oryginalny charakter projektu doktorskiego. Podsumowując, można stwierdzić, że zakres zrealizowanej dotychczas pracy oraz przedstawione plany dotyczące przyszłych działań uzasadniają pozytywną ocenę komisji. Termin złożenia pracy doktorskiej jest realny.

Rekomendacje odnośnie do dalszej realizacji Indywidualnego Planu Badawczego: opracowanie kryteriów służących ocenie funkcji skupiania uwagi przez partnerów komunikacyjnych w czasie realizowanych w projekcie badawczym warsztatów wśród osób badanych, kryteriów oceny jakości komunikacji pomiędzy partnerami w czasie danych warsztatów symulacyjnych, jak również proponowanych do odwzorowania uczestnikom warsztatów ruchów mimowolnych. Propozycja korekty ujęcia spodziewanego efektu społecznego pracy na: poprawa jakości interakcji studentów pedagogiki specjalnej z osobami z niepełnosprawnością ruchową w postaci MPD.

(część jawna)

Członek Komisji	Imię i nazwisko, uczelnia	Podpis
Prorektor ds. Nauki	dr hab. Jarosław Rola, prof. APS	
Kierownik Szkoły Doktorskiej	dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS	
Członek zewnętrzny	prof. dr hab. Marzenna Zaorska (UWM)	